



# Brøderup Efterskole

sætter spor

Brøderup, den 1. juli 2024

## Kære årgang 24-25 elever, forældre og pårørende

Sommeren er over os, og vi er ved at lægge sidste hånd på forberedelserne til dit år på efterskole. Vi glæder os meget til at byde dig og din årgang velkommen.

### Program ankomstdag søndag den 11. august 2024

Kl. 14.30	Møde for elever med egen hest	Elever og forældre i foredragssalen Indskrivning efter mødet
Kl. 15.00	Ankomst og indskrivning	Seneste ankomst kl. 15.30 Cykler indskrives ved cykelstalde Kaffe og kage ved indskrivningen
Kl. 16.00	Velkomst i Hallen	
Kl. 17.15	Møde med elevens kontaktlærer	Elever og deres forældre
Kl. 18.15	Farvel til forældrene	

Fra første dag medbringes almindeligt hverdagstøj og idrætstøj – både til inde og ude i al slags vejr. Du får også brug for tøj til praktisk arbejde, cykel, cykelhjelme, sovepose, liggeunderlag og drikkedunk. Yderligere oplysninger finder du i hæftet "Vigtige praktiske meddelelser", der ligger under forældreinfo på skolens hjemmeside: [Forældreinfo](#)

Husk at medbringe Højskolesangbogen i 19. udgave!

De første dage, introdagene, har vi forberedt et koncentreret program, hvor vi selvfølgelig skal lære hinanden og stedet at kende. Weekend den 17.-18. august er til gengæld en almindelig weekend, hvor man kan vælge at tage hjem eller at blive på skolen.

Vi håber, at I forældre eller pårørende kan deltage i det første aftenarrangement torsdag den 29. august, hvor der er Grundtvigforedrag på programmet. Foredraget er obligatorisk for eleverne. Eleverne har fri fredag den 30. august. Der er hjemrejse på forlænget weekend efter foredraget torsdag aften.

Fredag den 13. september er der familieeftermiddag fra kl. 15.00-20.00. Denne dag og aftenen er obligatorisk for eleverne, og vi håber at se jeres familie til en eftermiddag/aftendag på efterskole. Invitation følger efter sommerferien. Der er hjemrejse på weekend efter arrangementet.

Vi glæder os til, at vi ses.

Med venlig hilsen

Kasper Luffe  
forstander